

Lavabo ApS
Fløjbjergvej 52
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020
15. regnskabsår

CVR. nr. 29 51 95 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. maj 2021

Søren Clausen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	9
---	---

Balance pr. 31.12.2020	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lavabo ApS Fløjbjergvej 52 6580 Vamdrup Telefon: 75 55 88 66 Telefax: 75 55 88 77 Hjemmeside: www.lavabo.dk Email: info@lavabo.dk CVR-nr.: 29 51 95 01 Stiftet: 21. april 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Søren Clausen Poul Herlev Lorentzen
Direktion	Søren Clausen
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen & Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Jernbanegade 5 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af vaske mv. til grossister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.777.801, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.970.915 og en egenkapital på kr. 7.777.801.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	10.236.933	8.775.104
1 Personalemkostninger	-4.405.442	-3.617.158
2 Afskrivninger	-282.369	-192.015
Driftsresultat	5.549.122	4.965.931
Finansielle indtægter	12.739	56.129
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-92.591	-68.716
Finansielle omkostninger	-621.687	-66.217
Ordinært resultat før skat	4.847.583	4.887.127
3 Skat af årets resultat	-1.069.782	-1.083.731
ÅRETS RESULTAT	3.777.801	3.803.396
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.777.801	2.803.396
Overført resultat	1.000.000	1.000.000
DISPONERET I ALT	3.777.801	3.803.396

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	656.515	364.493
Materielle anlægsaktiver i alt	656.515	364.493
ANLÆGSAKTIVER I ALT	656.515	364.493
Varelager	5.289.080	4.042.906
Forudbetalinger for varer	1.375.175	1.001.302
Varebeholdninger i alt	6.664.255	5.044.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.906.671	6.171.225
Andre tilgodehavender	0	15.504
Periodeafgrænsningsposter	7.300	4.600
Tilgodehavender i alt	9.913.971	6.191.329
Likvide beholdninger	2.736.174	3.188.961
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	19.314.400	14.424.498
AKTIVER I ALT	19.970.915	14.788.991

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.875.000	3.875.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.777.801	2.803.396
EGENKAPITAL I ALT	7.777.801	6.803.396
Hensættelser til udskudt skat	13.534	4.677
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	13.534	4.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.826.814	1.799.320
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.567.491	2.863.920
Selskabsskat	1.080.461	1.109.587
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.888	0
Anden gæld	4.686.926	2.208.091
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	12.179.580	7.980.918
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	12.179.580	7.980.918
PASSIVER I ALT	19.970.915	14.788.991

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	2.803.396
Betalt udbytte	-2.803.396
Udbytte	2.777.801
Saldo ultimo	2.777.801
Overført resultat	
Saldo primo	3.875.000
Årets resultat	1.000.000
Saldo ultimo	4.875.000
Egenkapital ultimo	7.777.801

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.526.691	2.839.966
Pensioner	770.941	669.904
Andre omkostninger til social sikring	48.197	43.171
Andre personalemkostninger	59.613	64.117
Personalemkostninger i alt	4.405.442	3.617.158
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,5	5,6
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	59.732	25.504
Driftsmateriel	89.280	24.257
Nyanskaffelser u/kr. 14.100	133.357	142.254
Afskrivninger i alt	282.369	192.015
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.060.925	1.083.412
Årets ændring i udskudt skat	8.857	319
Skat af årets resultat i alt	1.069.782	1.083.731
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2020	280.000	280.000
Kostpris pr. 31.12.2020	280.000	280.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	280.000	280.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	280.000	280.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	462.975	130.788
Tilgang 2020	441.035	332.187
Kostpris pr. 31.12.2020	904.010	462.975
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	98.482	48.722
Afskrivninger i 2020	149.013	49.760
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	247.495	98.482
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	656.515	364.493
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Søren Clausen Holding ApS, Fløjbjergvej 43, 6580 Vamdrup

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig leje på kr. 306.000. Lejeaftalen kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel iht. Erhvervslejeloven § 64.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
